€)], εκδοθείσης ονομαστικής μετοχής με τον αριθμό 2 αξίας δέκα εκατομμυρίων δραχμών 

[10.000.000,00 δρχ. (= 29.347,02  €)].

Έτσι  με  την μετατροπή του μετοχικού κεφαλαίου και της ονομαστικής αξίας των μετοχών σε ευρώ 

το καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται πλέον σε πενήντα οκτώ χιλιάδες 
εξακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και πέντε λεπτά (58.694,05 €), που εκφράστηκε δε από δύο 

(2) μετοχές -ονομαστικής αξίας  εκάστης  29.347,02  ευρώ- και μοναδικό μέτοχο της Εταιρείας το 

Πανεπιστήμιο  Πατρών.

2. Το μετοχικό κεφάλαιο έχει εξ ολοκλήρου καταβληθεί από το Πανεπιστήμιο Πατρών.

Άρθρο 8
Μετοχές